quisiverunt manerium de Somerleton' in comitatu prædicto in

hundredo de Ludinglaund' cum pertinentiis suis de Johanne Blome,

tenendum eisdem Rogero et Katherinæ et hæredibus quos dictus

Rogerus procrearet de dicta Katherina, et quod si dictus Rogerus

obierit sine hærede de dicta Katherina procreato, tunc post decessum

ejusdem Rogeri et Katherinæ rectis hæredibus ipsius Rogeri rema

neret. Dicunt etiam quod Isabella quæ fuit uxor Walteri

Gernegan, soror prædicti Rogeri, et Johannes de Nujun, filius Alicia

sororis ejusdem Rogeri, sunt propinquiores hæredes ejusdem Rogeri

filii Petri filii Osberti. Suffolc .

Isabella Jernegan soror prædicti Rogeri, ætatis quadraginta annorum

et amplius, et Johannes filius Aliciæ de Nujun sororis ipsius Rogeri,

ætatis triginta annorum et amplius, propinquiores hæredes ipsius

Rogeri sunt. Norfolc'.

Inquisitio facta coram Eschaetore domini Regis citra Trentam apud

Babbewell' vicesimo octavo die Aprilis anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici tricesimo quarto de terris et tenementis quæ

fuerunt Rogerifilii Petri filii Osberti per legem Angliæ de hæreditate

Sarræ uxoris ejus, videlicet, quantum terræ idem Rogerus tenuit de

domino Rege in capite per legem Angliæ de hæreditate prædictæ

Sarræ , et quantum de aliis, dic. Dicunt [ juratores] quod idem

Rogerus filius Petri filii Osberti tenuit manerium de Combes per

legem Anglie de hæreditate Sarra quondam uxoris suæ de domino

Rege in capite. Dicunt etiam quod Johannes de Thorp'

cousanguineus prædictæ Sarræ , Roesia uxor Edmundi de Pakenham

et Cecilia uxor Roberti de Ufford ', consanguineæ prædictæ Sarræ,

sunt hæredes ejusdem Sarræ propinquiores ratione subscripta ;

dicunt enim quod Bartholomæus de Crek ' pater dictæ Sarræ præ

dicta maneria tenuit in feodo et hæreditate,et inde obiit seisitus ut

de feodo ; post cujus mortem intravit quidam Robertus ut filius ejus

et hæres, et inde obiit seisitus in dominico suo ut de feodo ; post cujus

decessum , quia idem Robertus obiit sine hærede de se, successit

eidem quidam Galfridus ut frater ejus et hæres, et inde obiit seisitus

in dominico suo ut de feodo ; post mortem cujus, eo quod obiit sine

hærede de se , sibi successit in eisdem maneriis quidam Johannes ut

frater ejus et hæres, qui inde obiit seisitus in dominico suo ut de

feodo ; post cujus decessum , eo quod obiit sine hærede de se, sibi

successit in præfatis maneriis prædicta Sarra ut soror ejus et hæres,

et inde obiit seisita in dominico suo ut de feodo ; post cujus mortem ,